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XXXII Niedziela zwykła 
 

Ewangelia: Mt 25, 1 - 13  
 

 Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść: 
«Podobne będzie królestwo niebieskie do dziesięciu panien, 
które wzięły swoje lampy i wyszły na spotkanie pana młodego. 
Pięć z nich było nierozsądnych, a pięć roztropnych. 
Nierozsądne wzięły lampy, ale nie wzięły z sobą oliwy. 
Roztropne zaś razem z lampami zabrały również oliwę w 
swoich naczyniach. Gdy się pan młody opóźniał, senność 
ogarnęła wszystkie i posnęły. Lecz o północy rozległo się 
wołanie: „Oto pan młody idzie, wyjdźcie mu na spotkanie!” 
Wtedy powstały wszystkie owe panny i opatrzyły swe lampy. 
A nierozsądne rzekły do roztropnych: „Użyczcie nam swej 
oliwy, bo nasze lampy gasną”. Odpowiedziały roztropne: 
„Mogłoby i nam, i wam nie wystarczyć. Idźcie raczej do 
sprzedających i kupcie sobie”. Gdy one szły kupić, nadszedł 
pan młody. Te, które były gotowe, weszły z nim na ucztę 
weselną, i drzwi zamknięto. Nadchodzą w końcu i pozostałe 
panny, prosząc: „Panie, panie, otwórz nam!” Lecz on 
odpowiedział: „Zaprawdę, powiadam wam, nie znam was”. 
Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia ani godziny». 
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11/12 listopada 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   M. Joniec, A. Stefanik, M. Zapolska 
11:00 am   L. Florczak, A. Zołnierczyk, M. Stary  

 

18/19 listopada 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   H. Podczerwinski, K. Bednarowski, M. Król 
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek  
 

25/26 listopada 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   J. Dub, K. Stateczny, A. Stefanik 
11:00 am   K. Makowski, S. Ewa, P. Stary  
 

2/3 grudnia 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej 
  9:00 am   M. Zapolska, M. Król, M. Jankowski 
11:00 am   G. Wróblewski, G. Opach, R. Szewczyk 

 

OSOBY CHĘTNE DO CZYTANIA W CZASIE MSZY ŚW. 
PROSIMY, ABY ZGŁASZAŁY SIĘ DO S. EWY. 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna 11/05/2023:    $   3,511 

    II Składka na Building Fund :     $   1,497   
 

  

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

 

II SKŁADKA - PAŹDZIERNIK/ 
LISTOPAD 

 
    12 listopada - Initial Offering (Envelopes) 
 

    19 listopada - Electricity 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  J. Bednarz, A. Bigas, J. Jaswiec 

11/12/23 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

11/29/23 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A.Kosowski 

11/26/23 B. Jurczyk, B. Orville, A. Mikula, E. Mikula 

12/03/23 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Wlodarczyk 

12/10/23 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Ks. Wiesław Krupiński, Zbigniew 
Sokołowski, Antoś, Filip Warzocha, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, Marek Jamrych, 

Renata Drąg, chorzy z naszej parafii i z naszych rodzin oraz 
Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Henryk Mańkowski, Władysław Staszel, Jan 
Marynowski, Jerzy Bielawski, Mariusz Morawski, Bogumił 
Horchem 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm  
2:00 pm - 5:00 pm   



 
XXXII NIEDZIELA W CIĄGU ROKU -  

11/12 LISTOPADA 

 

Sobota, 5:30 pm 
W int. naszej Ojczyzny w rocz. odzyskania niepodległości 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Nicholasa z ok. ur. 
O uzdrowienie dla Zbigniewa 
+Kazimierz, Bożena, Stefan, Teresa i zmarli z rodziny 
Głąbiak, +Helena, Zygmunt, Kazimierz Białek 
 
 
 

Niedziela,  9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O potrzebne łaski dla Józefa Kobiałki;  
O uzdrowienie z choroby dla Wojtka Duba 
O Boże błog. dla Adama Jankowskiego z ok. urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Konrada 
O opatrznośc Boża i Boże błog. dla Karoliny 
O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Antoniego z ok. 70 ur. 
O uzdrowienie dla Zbigniewa 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Artur Jankowski, +Kazimierz Pisiak w 27. rocz. śmierci,  
+Jan Kozdra w 6. rocz. śmierci, +Zdzisława Gawecka,  
+Tomasz Miluszkiewicz w 8. rocz. śmierci,  
+Stanisław Klimek w rocz. śmierci 
 

11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O zdrowie i Boże błog. dla Pawła Florczaka i jego rodziny 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. i 
opiekę Matki Bożej dla rodziny 
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla Grzegorza 
Opacha z okazji urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. i opiekę Matki Bożej dla Sary Opach 
O Boże błog. i zdrowie dla Bobby’ego 
O Boże błog. i potrzebne łąski w wyjeździe dla Mateusza 
O uzdrowienie dla Zbigniewa 
O Boże błog. dla Anety z okazji urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ani Wybraniec 
O powrót do zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Danuty 
Mularczyk 
+Krystyna Gawarecka i +Dusze w czyśćcu cierpiące,  
+James Howe, +Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, 
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula, +Janina Okolita,  
+Zmarli z rodziny Kłopotowskich i Arbaszewskich,  
+Władysław i Irena Sznapka, +Maria i Józef Jaworowski, 
+Anna i Ryszard Czaczkowski, +Grażyna Rzeźnik, 
+Honorata Sikorska, +Danuta Jaświec,  
+Józef, Agnieszka Kukla, +Sylwester Kukla,  
+Józef Szczepański,+Zdzisława Gawecka  
+Tomasz Miluszkiewicz w 8. rocz. śmierci,  
 

 

Wtorek, 14 listopada - 8:00 am     
W intencji parafian,  
O uzdrowienie dla Zbigniewa 
 

 

 
Środa, 15 listopada  - 7:00 pm     
O uzdrowienie dla Zbigniewa,  
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla 
Alika i Alusia z okazji urodzin 
+Józef Kulpa, +Harriet Ptacek,  
+Helen Bednarowicz,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 16 listopada  
8:00 am   O uzdrowienie dla Zbigniewa 
 

Piątek, 17 listopada  
7:00 pm   
O uzdrowienie dla Zbigniewa 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Andrzeja i Reni Drąg 
O Boże błog. dla Rafała Drąg 
O powołania kapłańskie i zakonne   
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
 

XXXIII NIEDZIELA W CIĄGU ROKU -  
18/19 LISTOPADA 

 

Sobota, 5:30 pm 
+Mary Ann Kalkowski, +Danuta Gajor, +Krzysztof Deras, 
+Iwona Deras-Fling, +Helena, Zygmunt, Kazimierz Białek, 
+Maria, Grażyna Skrobisz, +Tekla i Franciszek Kuca, 
+Stefania i Stanisław Skrobisz, +Maria i Kazimierz Wójcik, 
+Zofia i Adam Węglarski, +Magdalena i Józef Wójcik 
 
 
 

Niedziela,  9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O potrzebne łaski dla Józefa Kobiałki;  
O uzdrowienie z choroby dla Wojtka Duba 
O Boże błog. dla Gavina  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Larry’ego Stojanow 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Konrada 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków za wstaw. 
Św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Felicja Klamczyńska 
 

11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka 
Duba 
+James Howe, +Stanisław Orzoł, 
+Franciszek Zawrotny,  
+Patryk Wróblewski,  
+Darek Świąder, +Józef Kurowski, 
+Stanisław Tańcula,  
+Honorata Sikorska,  
+Justyna Orszulak,  
+Michał i Karolina Orszulak 
 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

Czytania na każdy dzień: 12-19 listopada 
 

Niedziela: Mdr 6,12-16; Ps 63(62); 1Tes 4,13-18; Mt 25,1-13; 
Poniedziałek: Mdr 1,1-7; Ps 139,1-3.4-5.7-8.9-10; Łk 17,1-6;  

Wtorek: Mdr 2,23-3,9; Ps 34,2-3.16-17.18-19; Łk 17,7-10;  
Środa: Mdr 6,1-11; Ps 82,3-4.6-7; Łk 17,11-19;  
Czwartek: Mdr 7,22-8,1; Ps 119,89-90.91.130.135; Łk 17,20-25 
Piątek: Mdr 13,1-9; Ps 19,2-3.4-5ab; Łk 17,26-37;  
Sobota: Mdr 18,14-16;19,6-9; Ps 105,2-3.36-37.42-43; Łk 18,1-8;  
Niedziela:Prz 31,10-13.19-20.30-31; Ps 128(127); 1Tes 5,1-6;Mt 25,14- 30 

SAKRAMENT CHRZTU ŚW.:  
 

Diana Wasniowski 
 

GRATULUJEMY ! 

RELIKWIE  
BŁ. CARLO ACUTISA  

W niedzielę, 12 listopada, uroczyście do 
naszej parafii zostaną wprowadzone 
relikwie bł. Carlo Acutisa, zwanego też 
apostołem Eucharystii. 
Karol Acutis urodził się 3 maja 1991 w 
Londynie, gdzie jego rodzice Andrzej i Antonia 
mieszkali z powodów zawodowych. Gdy 
rodzina powróciła do Mediolanu, w wieku 7 lat 

rozpoczął praktykę codziennego uczestnictwa w Eucharystii oraz 
cotygodniowej spowiedzi świętej. Był autorem pobożnościowych 
stron internetowych, o cudach eucharystycznych i o świętych. 
Eucharystię nazywał autostradą do nieba. Uczył się grać 
na saksofonie. Był wychowankiem mediolańskiego Liceum im. 
Leona XIII o profilu klasycznym. Jego życiowym mottem były 
słowa: „Wszyscy rodzą się jako oryginały, ale wielu umiera jako 
fotokopie”. Dwa miesiące przed swoją śmiercią dowiedział się, że 
choruje na białaczkę. Choroba, która u niego miała ostry przebieg, 
rozwinęła się bardzo szybko. 12 października 2006 zmarł, 
ofiarowując swoje życie za papieża i Kościół. Został pochowany 
w Asyżu. w 2013 rozpoczęto Proces beatyfikacyjny. 5 lipca 
2018 papież Franciszek zatwierdził dekret o heroiczności jego cnót, a 
21 lutego 2020 zatwierdził cud za jego wstawiennictwem, otwierając 
drogę do beatyfikacji, która nastąpiła w bazylice św. Franciszka z 
Asyżu 10 października 2020. Jego wsp. liturgiczne obchodzone jest 
12 października. 
 
 

CUDA EUCHARYSTYCZNE 

Dziękujemy uczniom naszej Polskiej 
Katolickiej Szkoły św. Jana Pawła II 
za przygotowanie wystawy o cudach 
eucharystycznych. Msza święta dla dzieci: 

Zapraszamy wszystkie dzieci na Mszę świętą 
w niedzielę, 19 listopada o godz. 11:00. 

 
Spotkanie dla rodziców  
Rodziców dzieci przygotowujących się 
do I Komunii św. i Bierzmowania 
zapraszamy na spotkanie w niedzielę, po 
Mszy św. o godz. 11.  

SYLWESTER 
 

ZAPRASZAMY NA BAL 
SYLWESTROWY W 
NASZEJ PARAFII.  

 

Zarezerwuj stolik już dziś. 
Bilety:  $125 od osoby.  

 
Po rezerwacje biletów 

proszę dzwonić do 
Marzenki: 602-882-7617.  

BAL WSZYSTKICH 
ŚWIĘTYCH 

Dziękujemy wszystkim dzieciom, za to 
że przebrały się w strój świetego 
patrona i razem z nami uczestniczyły w 
Mszy św. o godz. 11. Już dziś 
zapraszamy za rok. 

WYPOMINKI 
Przez cały miesiąc listopad 
modlimy się za zmarłych 
wypisanych na kartach 
wypominkowych.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 
 
 

„Chrystus daje nam serce ojca” 
 

Najwyższy Rycerz Patrick Kelly przemawia w 
Sanktuarium Matki Bożej Męczenników podczas, gdy 
pielgrzymi gromadzą się na Kongresie 
Eucharystycznym w stanie Nowy Jork.  
„Rodzina jest w centrum naszej wiary. Jest to niezbędne 
dla naszego zrozumienia Boga” - stwierdził. „Bez 
dobrych ojców i silnych rodzin nasze dzieci będą 
szukać sensu we wszystkich niewłaściwych miejscach. 
Desperacko potrzebują wspólnoty i radości, które 
wymikają jedynie z silnych więzi rodzinnych.” 
Szczególnie ojcowie odgrywają istotną rolę w formacji 
wiary swoich dzieci, objawiając im miłość Boga Ojca. 
A do tego - stwierdził - potrzebny jest Chrystus w 
Eucharystii.  
Najwyższy Rycerz Kelly zakończył swoje uwagi 
podkreśleniem, że wszyscy ludzie potrzebują 
wspólnoty, czy to za pośrednictwem Rycerzy Kolumba, 
czy gdzie indziej, aby ich wzmocnić, gdy starają się 
ucieleśniać ofiarną miłość i wypełniać swoją misję jako 
uczniowie.  
„Sam Chrystus utworzył grupę ludzi, aby pełnili Jego 
misję” - powiedział. „Apostołowie nie wybierali siebie 
nawzajem, ale z pewnością potrzebowali siebie 
nawzajem (my też).” 
„Tak, kryzys ojcostwa jest duży i pogłębia się, ale 
Chrystus w Eucharystii jest o wiele potężniejszy” - 
podsumował. „Tylko On może ocalić nasze rodziny i 
społeczeństwo. A wszystko, co musimy zrobić, jako 
mężczyźni i ojcowie, to powiedzieć „tak” naszemu 
niebiańskiemu Ojcu i uczynić Jego serce naszym.” 
Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze 
szeregi. Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym - 
to cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci. 
 

WE WTOREK, 14 LISTOPADA ODBĘDZIE SIĘ 
SPOTKANIE RYCERZY KOLUMBA. 

 

Vivat Jezus !        

P.G.K. Lech Florczak                                          

 

PODZIĘKOWANIE 
Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali tegorocznego 
jesiennego grilla. W sposób szczególny wszystkim 
mężczyznom z naszej parafii, na czele z księdzem 
proboszczem. Drodzy mężczyźni, dzięki Wam, nasze panie 
mogły delektować się pysznymi potrawami w dobrym 
towarzystwie. W tym czasie dzieci bawiły się w Sali Hlonda 
na Balu Wszystkich Świętych. Już dziś zapraszamy za rok.  



 

 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 





 

 
 
 

MIEJSCE  
NA  

TWOJĄ  
REKLAMĘ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                


